www.med126.com

金卫发﹝2013﹞  号

金塔县卫生局

转发酒泉市医疗服务质量集中整治工作领导小组办公室《关于设立酒泉市卫生服务监督投诉电话的通知》的通知
县、乡各医疗卫生单位：

现将酒泉市医疗服务质量集中整治工作领导小组办公室《关于设立酒泉市卫生服务监督投诉电话的通知》转发你们，请严格按照市医疗服务质量集中整治领导小组设立酒泉市卫生服务监督投诉电话规定的版面、内容等相关要求完成制作、悬挂、张贴任务。
附件：酒泉市医疗服务质量集中整治工作领导小组办公室《关于设立酒泉市卫生服务监督投诉电话的通知》
金塔县卫生局

2013年9月16日
 金塔县卫生局办公室                   2013年9月16日印

酒泉市医疗服务质量集中整治工作领导小组办公室文件
关于设立酒泉市卫生服务监督投诉电话的通知
各县（市、区）卫生局、市直各医疗卫生单位：
为进一步增强我市医疗卫生服务投诉管理、规范投诉处理程序，增加医疗卫生服务工作的透明度，方便群众投诉举报医疗卫生服务的不良行为，经研究决定，开通酒泉卫生服务监督投诉电话，现将有关事项通知如下：
一、制作要求

全市各医疗卫生机构统一版面宽度不少于53 cm，长度不少于76cm的宣传画。文字内容统一字样“酒泉卫生服务监督热线2614255；医疗卫生服务有疑问怎么办?发现违反卫生法律法规怎么办？拨打酒泉投诉电话2614255。”落款：酒泉市医疗服务质量集中整治领导小组办公室   酒泉市卫生局。画面背景可根据各自实际自行设计，要求格调高雅、庄重大方、引人注目。版面采用镶嵌安装，保持宣传的持久性。

二、张贴要求

全市各级各类医疗卫生机构实行全覆盖，综合医院以门诊、住院部各楼层、各科室、电梯等醒目位置作为重点宣传区。

三、工作要求

开通监督投诉电话，将有利于进一步畅通患者就医投诉举报渠道，拓宽违法案件线索来源。要求各县（市、区）卫生行政部门、各医疗卫生单位负责人高度重视，安排专人负责，于9月20日前完成制作、悬挂上墙工作任务。

附件：参考样版

　　　　　　　　　　　　　　　　酒泉市卫生局

　                                2013年9月11日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com